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Bélier (23/3-20/4)
A deux, tout semble plus facile. Vous
aurez un partenaire de confiance.

Gémaux (21/5-21/6)
Les Gémeaux mettent du cœur à
l’ouvrage, ce qui les différencient
des autres.

Cancer (22/6-23/7)
Si vous avez décidé d’une activité
physique, fixez-vous des objectifs
raisonnables.

Vierge (24/8-23/9)
Les mots ont un poids, un sens.
Vous pourrez dire beaucoup avec
peu.

Balance (24/9-23/10)
Vous serez aidé financièrement au
moment idéal.

Sagittaire (23/11-22/12)
Une conversation vous enlèvera un
poids. Ça fait du bien de se parler.

Capricorne (23/12-20/1)
Un ami vous fera voir le monde avec
un regard nouveau.

Poissons (20/2-22/3)
Laissez la curiosité vous guider.
Sortir des sentiers battus vous fera
le plus grand bien.
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Pensée du jour
"Le bon goût vient plus du jugement que de l'esprit."

Duc François de La Rochefoucauld (écrivainmoraliste français, 1613-1680)

L'éphéméride
17 septembre 1980 : Décès de Anastasio Somoza, ancien dictateurdu Nicaragua, dans l'explosion de sa voiture à Asuncion (Paraguay).
260e jour de l'année
107 jours restants
38e semaine.Nous fêtons les Renaud ainsi que les Réginald, Renald, Robert Bel-
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Taureau (21/4-20/5)
Taureau, montrez que vous pouvez
aussi être doux.

Lion (24/7-23/8)
Vous serez plus présent à la maison
qu’auparavant, et en tirerez
satisfaction.

Scorpion (24/10-22/11)
Tentez des challenges, vous avez
tout à y gagner aujourd’hui.

Verseau (21/1-19/2)
L’ennui sera votre ennemi au
travail. Trouvez de nouvelles
motivations.

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36 Evènement— 11.51Sensi‐bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga‐zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani‐més—  19.35 Clip de la se‐maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour‐nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do‐cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri‐col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen‐taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo‐ment — 13.30 Jour‐nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga‐boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour‐nal — 21.30 MI‐5 —
22.30 Film Occiden‐taux — 23.30 Jour‐nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

06.55 Le Grand Journal —
08.05 Les Simpson —
08.25 Paradise Lost —
10.20 L’œil de links —
12.20 Mon oncle Charlie —
12.50 Le JT —13.15 Le PetitJournal — 13.50 Happy Val‐ley — 15.55 L’effet pa‐pillon — 16.40 DraculaUntold — 18.10 Mon oncleCharlie —18.35 Album de lasemaine —18.50 Le GrandJournal — 20.10 Le petitjournal — 20.55 WaywardPines — 22.20 Americancrime — 23.00 Si je reste— 00.45 Le Journal du hard—01.00 Comment je suis de‐venue sex addict — 02.25 Apoil sous la toge — 03.40National Geographic

06.30 Tfou— 08.30 Té‐léshopping — 09.25Mon histoire vraie —
09.45 Petits secretsentre voisins — 10.45Une histoire, une ur‐gence — 12.00 Les 12coups de Midi— 13.00Journal — 13.55 Lesfeux de l’amour —
15.10 Une faute impar‐donnable — 17.00Quatre mariages pourune lune de miel —
19.00 Money drop —
20.00 Journal —
20.40 Nos chers voi‐sins — 20.55 Le Mys‐tère du lac — 22.50 Espritscriminels — 00.35 New York,section criminelle — 03.10 Tra‐fic info — 04.50 Musiques.

05.55 Les Z’amours —
09.10 Des jours et des vies— 09.30 Amour gloire etbeauté — 09.55 C’est au pro‐gramme — 10.55 Motus—
11.25 Les z’amours — 12.00Tout le monde veut prendresa place — 13.00 Journal  —
14.00 Tout une histoire —
15.05 L’histoire continue —
15.35 Comment ça va bien !—18.50 N’oubliez pas lesparoles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’em‐ploi — 21.00 Envoyé spécial— 22.25 Complément d’en‐quête — 23.35 Alcaline, lemag — 00.25 Au clair delune —  01.45 Un jour, undestin — 03.20 Toute unehistoire.

06.30 Ludo — 08.50 Dansvotre région — 10.50 Midien France — 12.00 Le12/13 — 12.55 Météo à lacarte — 13.50 Un cas pourdeux — 14.55 Sénat —
16.10 Des Chiffres et des let‐tres — 16.50 Harry — 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion — 19.00Le 19/20— 20.15 Plus bellela vie — 20.50 Au‐delà —
23.00 Grand Soir 3 — 23.40Docs interdits — 02.00Midi en France — 03.00 Plusbelle la vie — 03.25 Zorro —
04.15 30 millions d’amis —
04.40 Les Matinales.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma‐harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) — 23.05 Lapassante du Sans‐Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


